per i patti infrascritti in questi affitti si scrivono le cose solite e consuete. Per il tocco della mano legittimamente investì il sopraddetto Giacomo figlio del fu Andrea delle Piazze di Pinè, distretto di Trento, presente per sé e i suoi eredi stipulante e chiedente che questo affitto gli sia fatto e accettante della premessa pezza di terra come sopra nominata e confinata, in solido con i soprascritti investiti dell'anno 1582.

[Seguono le solite formule giuridiche]

.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava, dare, pagare, e numerare nel castello di Pergine al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai suoi successori e in solido con i prenommati investiti, carentani ventidue di buona moneta meranense, a nome di affitto e tassa perpetui di detta cosa affittata.

URBARIO COVELLA 1582

PAG. 376

Refutatio facta per Georgium et Zenum fratres filios quondam Ioannis Antonii de Moseriis, de Montagnaga, plebis Pinedi.

In Christi Nomine Amen, anno ab eiusdem Domini Nativitate millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, indictione prima, die vero mercurii octava septembris, in burgo Perzeni, in studio domus habitationis mei Notarii infrascripti. Praesentibus ibidem Nobile de Iosepho de Albertis cive Tridenti, et Iosepho Romerio de burgo Perzeni, et Egregio domino Ruggiero Minato Notario et Cancellario Perzeni testibus ad infrascripta omnia et singula adhibitis, vocatis, spetialiterque rogatis. Ibique in suprascriptorum testium, meaque Notarii infrascripti presentia personaliter constituti Georgius et Zenus fratres filii quondam Ioannis Antonii de Moseriis, de Montagnaga, plebis Pinedi, districtus Tridenti per se se et eorum heredes, refutarunt et libere resignarunt, in manibus mei Notarii infrascripti, uti publicae personae et authenticae stipulante et acceptante, nomine Nobilis et Magnifici domini Samuelis seemon de Mongern, Locutenentis Illustrissimi D. D. Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici, et castri Perzeni, eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo d. d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio, et Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo et nomine dicti castri Perzeni acceptantis omne suum ius, utile dominium et melioramentum, quod habent, in uno mansu

nuncupato Moshoff dictorum fratrum, infra sua confinia, de quibus in eorum investituris, et hanc refutationem fecerunt predicti Georgius et Zenus, ut ei praestatione et pensione affictus perpetualis, qui pro eos castro Perzeni, supra dicto maso soluebatur liberentur cedentes, mandantes, et trasferentes mihi Notario infrascripto, uti publica personae stipulanti, et acceptanti nomine dicti castri, ac omnium quorum interest, interit vel in futurum interesse poterit, omnia eorum iura et actiones generis cuius cumque, per se et eorum heredes, qua, quas, quales et quantas, qualia et quanta, habent, habebant, vel quocumque modo habere poterant in ipso manso. Promittentes nomine quo supra per se se, se se, eorumque heredes, presentem refutationem firmam ratam et gratam habere, non contrafacere, vel contravenire per se vel alios aliqua ratione, causa vel ingenio, de iure vel de facto, sub paena dupli valoris presenti mansus refutati, et sub refectione omnium dannorum, expensarum et interesse litis et extra. Qua paena soluta utque non, quibus dannis, expensis et interesse reffectis, restitutis utque non, nihilominus omnia et singula suprascripta rata maneant et firma perdurent. Pro quibus omnibus et singulis observandis et plenius attendendis omnia eorum bona praesentia et futura generis cuiuscumque in forma obstrinxerunt et obligarunt.